
２０２５年９月 

医療関係者 各位 

 
 
 

 

親水クリーム「ヨシダ」 

供給再開（限定出荷）のお知らせ 
 
 
謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 
 
さて、親水クリーム「ヨシダ」は製造機器の不具合により、２０２５年６月から供給を停止し

ておりました。このたび、製造を再開し通常量を供給していく目途が立ちましたので、９月２２

日(月)より限定出荷にて特約店様への供給を再開いたしますことをお知らせ申し上げます。 

限定出荷中は、従前の数量を超えるご注文、ならびに新規のご採用はお控えいただきますよう

お願いいたします。限定出荷の解除時期につきましては、慎重に検討し改めてご案内いたします。 
 
本製品の供給におきましては、皆様に多大なるご迷惑をお掛けすることとなり、心よりお詫び

申し上げます。事情ご賢察のうえ、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

【対象製品】 

品 名 包装規格 統一商品コード 販売包装単位コード 

親水クリーム「ヨシダ」 500g 288800033 (01)14987288800030 

 

【出荷状況・対応状況】 

■出荷量の状況：Ａ．出荷量通常 

■製造販売業者の対応状況：③．限定出荷（他社品の影響） 

 

【お問い合わせ先】 

■吉田製薬株式会社 営業企画部 TEL.03-3381-7291（9:00～17:00 土日祝除く） 

以上 

 

 

 

 

 

  

 E25-007C 


